Adjudicar el contrato de suministro de vallado perimetral del recinto de la piscina por
procedimiento abierto simplificado sumario, de conformidad con lo establecido en el artículo 159 de
la ley 9/2017 de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, a Alberto Martínez Briceño SL,
con NIF B84332766, por importe de quince mil novecientos cincuenta y un euros (15.951 €) más tres
mil trescientos cuarenta y nueve euros y setenta y un euros (3.349,71 €) de IVA, que ha presentado la
oferta económica más ventajosa, que suman diecinueve mil trescientos setenta y un euros (19.300,71
€)

2º. Notificar este acuerdo a los candidatos y licitadores y publicarlo en el perfil del contratante
en el plazo de 15 días.